[image: image1.png]

     ё

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН” СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от  19.02.2016  №0071
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 25.11.2010 № 0612

Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести  в  приложение к постановлению Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 25.11.2010 №0612  «О Комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Кардымовский район» Смоленской области»  следующие изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации муниципальном образовании «Кардымовский район» Смоленской области» В.Г. Макарова.

3.Настоящее постановление вступает  в силу со дня его подписания.

И.п. Главы муниципального образования                                               Е.В. Беляев

«Кардымовский      район»    Смоленской

области

Приложение к постановлению  Администрации муниципального образования    «Кардымовский   район» Смоленской области от  «___»_____2016 г. №____________

Приложение к постановлению  Администрации муниципального образования    «Кардымовский   район» Смоленской области от 25.11.2010 № 0612
Состав

Комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Кардымовский район» Смоленской области

	Макаров
Владимир Геннадьевич
	-Управляющий делами Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, председатель комиссии

	Гронская
Ольга Васильевна
	-Начальник отдела правовой работы, делопроизводства Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии

	Федорова
Юлия Евгеньевна
	- Ведущий   специалист - ответственный    секретарь   административной   комиссии                                                               муниципального    образования                «Кардымовский   район» Смоленской области, секретарь  комиссии

	Члены комиссии:

	Азаренкова
Валентина Владимировна
	- Начальник отдела образования Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	Некрасов
Сергей Николаевич
	- Главный специалист сектора  сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	Кадилина
Раиса  Константиновна
	- Начальник отдела культуры Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	Коломыс
 Владимир Юрьевич
	- Начальник отдела строительства, ЖКХ, транспорта, связи Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	Толмачева
 Татьяна Петровна
	- Начальник  Финансового управления Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	Языкова
Анжела Викторовна
	-Начальник отдела экономики, инвестиций, имущественных отношений Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	Независимые эксперты
	-по запросу

Рег. № 00071  от 19.02.2016, Подписано ЭП: Беляев Евгений Васильевич, Исполняющий полномочия Главы муниципального образования 19.02.2016 17:14:05, Распечатал________________